

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cavaco Madeira</u>	Saco 5,00 KG	80	R\$ 124,8300	R\$ 109,9800	R\$ 8.798,4000

Marca: RG

Fabricante: RG

Modelo / Versão: SACO 05 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 248990- Maravalha DeAparas De Madeira De PinusSelecionada Fabricada ParaUso Na Manutenção DeAnimais De Laboratório.Apresentação: Lascas DeMadeira Macia, ComEspessura De No Máximo 1mm; Produto Com AusênciaDe Pó, Inseti cidas E OutrosProdutos Químicos,Especialmente Os Uti lizadosPara Conservação DaMadeira, Corantes,Fungicidas Odor E ProdutosEstranhos Como Pedras,Metais, Tocos, Plásti cos,Papéis e Tecido. ProduzidaPara Uso Exclusivo EmBiotério, Passada Por FornoDe Secagem Para Garanti rUmidade De 10% Na Entrega.Capacidade De Absorção DeÁgua Acima De 28%.Embalagem: Saco Do TipoRáfi a Autoclavável E ComPoros Para Proteção DaMaravalha; Sem AberturasE/Ou Costuras NasSuperfícies Que PermitaArejamento Do Produto EEvite Contaminações.

Total do Fornecedor: R\$ 8.798,4000

44.781.659/0001-06 - S. N. DA CUNHA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Ração</u> <u>Camundongo</u>	Saco 20,00 KG	20	R\$ 292,6600	R\$ 292,6600	R\$ 5.853,2000

Marca: NACIONAL

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAÇÃO IRRADIADA E PALETIZADA PARA CAMUNDONGOS E RATOS: Descrição Complementar:Milho integral moído, farelode soja, farelo de trigo,carbonato de cálcio, fosfatobicálcico, cloreto de sódio,óleo vegetal, vitamina A,vitamina D3, vitamina E,vitamina K3, vitamina B1,vitamina B2, vitamina B6,vitamina B12, niacina,pantotenato de cálcio, ácidofólico, biotina, cloreto decolina, sulfato de ferro,monóxido de manganês,óxido de zinco, sulfato decobre, iodato de cálcio,selenito de sódio, sulfato decobalto, lisina, metionina BHT

Total do Fornecedor: R\$ 5.853,2000

Valor Global da Ata: R\$ 14.651,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar